

 
  
    

	
		
			
			
				
								
					
					
																				
								
							
						
													

  





  
    CČSH

    ×
  


  
    Nabídka
	Domů
	O nás 
	Patriarcha
	Časopisy
	Zpěvník
	Videa
	Galerie





Sekce
	Aktuálně
	Aktivity
	Církev
	Dokumenty
	Kontakty






  






											


										
							Domů
	O nás 
	Patriarcha
	Časopisy
	Zpěvník
	Videa
	Galerie



					

									

				
								
					
										
						
						
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	




					

					
										
						
						


		
	
	




					

									

							

		

	





	

		
		
			
				
											
															CČSH
				
							

		

		

		
							
				
						
	
					
								

	
																																																																			
							
						
																

	








							

					
								Kazatelský cyklus



	


neděle 10. března
4. neděle postní (Laetare)









							

			


				

				
					


	





    


	

					

		
		
			
	
Aktuálně 




Aktuálně
	 		
		
			
			Naše církev		
   		


					
	 		
		
			
			Ekumena		
   		


					
	 		
		
			
			Promluvy		
   		


					
	 		
		
			
			Rozhovory		
   		


					
	 		
		
			
			Další texty		
   		


					










Aktuálně

	
		


  
   
  



		8. březen 2024

		
			
				Zapojte se do Mezinárodních dnů proti rasismu!			
		
	

	
		
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  
















7. březen 2024

		
			
				Pietní vzpomínka na prezidenta Masaryka v Lánech			
		
	
	
		
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  
7. březen 2024

		
			
				Letošní setkání k 174. výročí T. G. Masaryka v parlamentu			
		
	
	
		
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  
5. březen 2024

		
			
				Masaryk připomenut v dejvické náboženské obci			
		
	






	
Aktivity 




Aktivity
	 		
		
			
			Mládež		
   		


					
	 		
		
			
			Vzdělávání		
   		


					
	 		
		
			
			Diakonie		
   		


					
	 		
		
			
			Kultura		
   		


					










Aktivity

	
		


  
   
  



		8. březen 2024

		
			
				Koncert pěveckého sboru CANTORIA PRAHA v Poděbradech			
		
	

	
		


  
   
  



		8. březen 2024

		
			
				Komponovaný večer v Husově sboru v Dejvicích			
		
	

	
		


  
   
  



		1. březen 2024

		
			
				Velikonoční pohádka			
		
	

	
		
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  











27. únor 2024

		
			
				Slavnostní uvedení nové výstavy a knihy v Husitském muzeu v Táboře			
		
	






	
Církev 




Církev
	Kdo jsme

	Naše víra

	Organizace a uspořádání

	Činnosti církve

	Historie











Církev československá husitská



	„O Církvi československé husitské věříme, že vznikla z Boží vůle a milosti, aby skrze ni do jedné, svaté a obecné církve Boží byli přivedeni mnozí, kteří by jinak zůstali ztraceni v nevíře a beznaději, a aby usilovala o Boží církev bez poskvrny a vrásky. “
Základy víry CČSH

„Církev československou husitskou tvoří křesťané, kteří usilují naplnit současné snažení mravní a poznání vědecké Duchem Kristovým, jak se nám zachoval v Písmu a v podání starokřesťanském a jak je dosvědčen hnutím husitským, českobratrským a dalším úsilím reformačním.“
Ústava CČSH















	
Dokumenty 


	
Kontakty 




Kontakty
	Ústřední rada a její úřad

	Diecéze

	Náboženské obce 

	Adresář osob 

	Církevní organizace











Církev československá husitská



	Církev československá husitská
IČO: 00445185, datová schránka: 5a8iqrm
Wuchterlova 523/5, Dejvice, 160 00 Praha 6

telefon: 220 398 102
mobil:   724 141 988
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

PŘEHLEDNÁ MAPKA KONTAKTŮ



















		
	
	





  YOU MUST ENABLED JS


    
	
		
			

								
					

				
								empty
							
			
							
					Ekumena				
			
			
									Pietní vzpomínka na prezidenta Masaryka v Lánech

				
									
						

					

					
					
												

		


				
								empty
							
			
							
					Naše církev				
			
			
									Letošní setkání k 174. výročí T. G. Masaryka v parlamentu

				
							

		


				
								empty
							
			
							
					Naše církev				
			
			
									Masaryk připomenut v dejvické náboženské obci

				
							

		


	






				
								empty
							
			
							
					Kultura				
			
			
									Koncert pěveckého sboru CANTORIA PRAHA v Poděbradech

				
									
						

					

					
					
												

		


				
								empty
							
			
							
					Ekumena				
			
			
									Zapojte se do Mezinárodních dnů proti rasismu!

				
							

		


				
								empty
							
			
							
					Kultura				
			
			
									Komponovaný večer v Husově sboru v Dejvicích

				
							

		


				
								empty
							
			
							
					Promluvy				
			
			
									Očištění chrámu - záznamy bohoslužeb a promluv z 3.3.2024

				
							

		


	





					

				

				
								
					Aktuálně


		
						Naše církev
					
	
						Ekumena
					
	
						Další texty
					
	
						Rozhovory
					
	
						Promluvy
					



								
			

				


  
   
  



				
					
							
									Ekumena								
	
									bře 8, 2024								


					
											Zapojte se do Mezinárodních dnů proti rasismu!

					

											
							Zapojte se do Mezinárodních dnů proti rasismu, inciativy, k níž se připojila i Církev československá husitská.						

					
					
									

			

							
			
								
			

				
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  










					
							
									Ekumena								
	
									bře 7, 2024								


					
											Pietní vzpomínka na prezidenta Masaryka v Lánech

					

					
					
									

			
			
								
			

				
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

					
							
									Naše církev								
	
									bře 7, 2024								


					
											Letošní setkání k 174. výročí T. G. Masaryka v parlamentu

					

					
					
									

			
			
								
			

				
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

					
							
									Naše církev								
	
									bře 5, 2024								


					
											Masaryk připomenut v dejvické náboženské obci

					

					
					
									

			
			
								
			

				
  
    
      
      empty
    
    
  
   
  
  


				
					
							
									Promluvy								
	
									bře 5, 2024								


					
											Očištění chrámu - záznamy bohoslužeb a promluv z 3.3.2024

					

					
					
									

			

			
								
			

				


  
   
  



				
					
							
									Promluvy								
	
									úno 28, 2024								


					
											Vyčištění chrámu (Jan 2,13-22)

					

					
					
									

			

			
							
						
Aktivity

		
						Mládež
					
	
						Diakonie
					
	
						Vzdělávání
					
	
						Kultura
					



					
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									bře 8, 2024								


					
											Koncert pěveckého sboru CANTORIA PRAHA v Poděbradech

					
											
							Srdečně zveme do Sboru krále Jiřího z Poděbrad na KONCERT PĚVECKÉHO SBORU CANTORIA PRAHA, člena Unie českých pěveckých sborů v sobotu 16. 3. 2024 od...						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									bře 8, 2024								


					
											Komponovaný večer v Husově sboru v Dejvicích

					
											
							Srdečně jste zváni v pátek 22. 3. 2024 od 19:00 na tradiční komponovaný večer - Završení životního díla Františka z Assisi.						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Mládež								
	
									bře 1, 2024								


					
											Velikonoční pohádka

					
											
							V úterý 5. března v 18.00 hrají Pavel Šmíd a Vojta Vrtek v Husově sboru Církve československé husitské v Litomyšli "Velikonoční pohádku".						

					
					
									

			

		
			
			
				
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  





					
							
									Kultura								
	
									úno 27, 2024								


					
											Slavnostní uvedení nové výstavy a knihy v Husitském muzeu v Táboře

					
											
							Dne 21. 2. 2024 se uskutečnilo slavnostní uvedení nové expozice „Husité“ spolu s představením nové knihy Dějiny Tábora III. v Husitském muzeu v...						

					
					
									

			
		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									úno 26, 2024								


					
											Hudební motivy ve výzdobě kostela sv. Václava na Zderaze

					
											
							Hudební motivy ve výzdobě kostela sv. Václava na Zderaze - výstava. 
Výstava k Roku české hudby bude ke zhlédnutí v kostele sv. Václava na Zderaze....						

					
					
									

			

		
			
			
				
			
						
				
				 4x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

					
							
									Mládež								
	
									úno 26, 2024								


					
											Ekumenická studentská slavnost a téma pomoci bližnímu v Africkém kontextu

					
											
							Každoročně se v rámci Týdne modliteb za jednotu křesťanů ke konání Ekumenické studentské slavnosti schází zástupci studentů i pedagogů pražských...						

					
					
									

			
		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									úno 22, 2024								


					
											K Roku české hudby 2024 - výročí českých hudebních skladatelů

					
											
							(ČZ 8/2024) Je podivuhodné, že každý kalendářní rok končící čtyřkou nám připomíná řadu vynikajících osobností, které proslavily náš národ svým...						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Mládež								
	
									úno 21, 2024								


					
											Křesťanský víkend: Jarní setkání rodin

					
											
							Srdečně vás zveme na Setkání rodin – křesťanský víkend pro rodiny s malými i velkými dětmi. Koná se 26.4. - 28.4 Rychta Krásensko.						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									úno 20, 2024								


					
											Koncert Pěveckého sdružení moravských učitelů

					
											
							Zveme vás na koncert Pěveckého sdružení moravských učitelů, který se uskuteční v neděli 3. března 2024 od 15 hodin v kostele sv. Mikuláše na...						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									úno 12, 2024								


					
											Trhni si smyčcem v Žižkostele

					
											
							Trhni si smyčcem v Žižkostele - 7. března 2024 od 19.00.						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Kultura								
	
									úno 6, 2024								


					
											Postní miniduchovní obnova v Hradci Králové

					
											
							Zveme vás na Postní MINIDUCHOVNÍ OBNOVU na téma hojnost Božího požehnání, kterou doprovází královehradecký biskup Pavel Pechanec.						

					
					
									

			

		
			
			
				


  
   
  


				
					
							
									Mládež								
	
									úno 1, 2024								


					
											Setkání křesťanů 7. - 9. 6. 2024 - Frankfurt nad Odrou

					
											
							Rádi se setkáváte s křesťany z jiných církví z různých zemí? Těší Vás cestovat a poznávat nová místa, jejich kulturu a zvyky? Pokud kromě toho máte...						

					
					
									

			

			

				
				
								
					Denní čtení



	
Pátek 08. března
Vždyť Boží dary a jeho povolání jsou neodvolatelná.

Ř 11,29






Události



08bře

00:00  

Mezinárodní den žen










08bře

14:00  

Biskupská rada - Praha










08bře

18:00  

Happening Pamatuj! 2024










09bře

09:00  

242. jednání Ústřední rady CČSH










10bře

00:00  

4. neděle postní










11bře

00:00  

Evropský den památky obětem terorismu









Zobrazit celý kalendář












Úřední deska
	
									Oběžník CČSH č. 1-2024 s Úředními zprávami CČSH č. 1-2024
				
				
				
				
									
						10.01.2024					
				
				
				
							
	
									Vyhledávací řízení na pozici redaktora/redaktorky týdeníku Český zápas s možností nástupu od 1. 2. 2024.
				
				
				
				
									
						16.11.2023					
				
				
				
							
	
									Oběžník CČSH č. 7-2023 s Úředními zprávami CČSH č. 3-2023
				
				
				
				
									
						15.11.2023					
				
				
				
							
	
									Oběžník CČSH č. 6-2023 - svolání CZ na sobotu 11. 11. 2023
				
				
				
				
									
						11.10.2023					
				
				
				
							
	
									Oběžník CČSH č. 5-2023
				
				
				
				
									
						03.10.2023					
				
				
				
							
	
									Informace o usnesení ústřední rady ve věci prodeje Loutkového divadla v Opavě
				
				
				
				
									
						18.09.2023					
				
				
				
							



Zobrazit úřední desku




Nejčtenější



	
		
								Týden

	Měsíc

	Vše



						

						
							
											

				
					
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  












1
				

				
					
							
									bře, 05 2024								


					

											Masaryk připomenut v dejvické náboženské obci

					
					
					
					
									

			
								

				
					


  
   
  


					2
				


				
					
							
									úno, 28 2024								


					

											Vyčištění chrámu (Jan 2,13-22)

					
					
					
					
									

			

								

				
					
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

3
				

				
					
							
									bře, 07 2024								


					

											Pietní vzpomínka na prezidenta Masaryka v Lánech

					
					
					
					
									

			
								

				
					
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

4
				

				
					
							
									bře, 07 2024								


					

											Letošní setkání k 174. výročí T. G. Masaryka v parlamentu

					
					
					
					
									

			
								

				
					
  
    
      
      empty
    
    
  
   
  
  

					5
				


				
					
							
									bře, 05 2024								


					

											Očištění chrámu - záznamy bohoslužeb a promluv z 3.3.2024

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					6
				


				
					
							
									bře, 08 2024								


					

											Komponovaný večer v Husově sboru v Dejvicích

					
					
					
					
									

			

			
  
						 
							
											

				
					


  
   
  


					1
				


				
					
						

					

											Půst příhodným časem

					
					
					
					
									

			

								

				
					
			
						
				
				 6x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  




2
				

				
					
						

					

											Podpis Memoranda o spolupráci v roce 600. výročí Jana Žižky

					
					
					
					
									

			
								

				
					
  
    
      
      empty
    
    
  
   
  
  

					3
				


				
					
						

					

											Ježíšův křest a pokušení na poušti - záznamy bohoslužeb a promluv z 18.2.2024

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					4
				


				
					
						

					

											Trhni si smyčcem v Žižkostele

					
					
					
					
									

			

								

				
					
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

5
				

				
					
						

					

											Připomenutí pochodu studentů proti totalitě v roce 1948

					
					
					
					
									

			
								

				
					


  
   
  


					6
				


				
					
						

					

											Proměnění na hoře Tábor (Mk 9,2-9)

					
					
					
					
									

			

			
  
						 
							
											

				
					


  
   
  


					1
				


				
					
						

					

											Farářka Petra Šáchová: Lidi nestojí o to slyšet pravdu, raději slyší, že jim to sluší

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					2
				


				
					
						

					

											Generální sekretář SRC Jerry Pillay se setkal s patriarchou Kirillem 

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					3
				


				
					
						

					

											Prohlášení Valného shromáždění Ekumenické rady církví k válce na Ukrajině a k situaci ukrajinských uprchlíků

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					4
				


				
					
						

					

											Bohoslužba v Betlémské kapli - 6.7.2023

					
					
					
					
									

			

								

				
					
			
						
				
				 28x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  




5
				

				
					
						

					

											Z konference HTF UK „Životní a partnerské dráhy lidí v perspektivě pastorační služby“

					
					
					
					
									

			
								

				
					


  
   
  


					6
				


				
					
						

					

											Pouť na Sázavě 27. 5. 2023

					
					
					
					
									

			

			
  
						 	
				
			

				
				
								
					

					

	
																																																																			
							
						
																

	








				

							
		
	


    
	
		
			

								
					Z fotogalerie



	
	
									
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
				
			
			     
				
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  









									
							
									Kultura								
	
									úno, 27 2024								
	
																	


					
											Slavnostní uvedení nové výstavy a knihy v Husitském muzeu v Táboře

					
								
																  
							Dne 21. 2. 2024 se uskutečnilo slavnostní uvedení nové expozice „Husité“ spolu s představením nové knihy Dějiny Tábora III. v...						

										
					
									

			
							
			
					
			
							
				
			
			     
				
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  


									
							
									Ekumena								
	
									úno, 27 2024								
	
																	


					
											Připomenutí pochodu studentů proti totalitě v roce 1948

					
								
																  
							V budově ČVUT na Karlově náměstí v Praze se nachází pamětní deska připomínající událost studentského protestu proti...						

										
					
									

			
			
					
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
				
			
			     
				
			
						
				
				 4x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

									
							
									Mládež								
	
									úno, 26 2024								
	
																	


					
											Ekumenická studentská slavnost a téma pomoci bližnímu v Africkém kontextu

					
								
																  
							Každoročně se v rámci Týdne modliteb za jednotu křesťanů ke konání Ekumenické studentské slavnosti schází zástupci...						

										
					
									

			
			
					
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
				
			
			     
				
			
						
				
				 6x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

									
							
									Naše církev								
	
									úno, 13 2024								
	
																	


					
											Podpis Memoranda o spolupráci v roce 600. výročí Jana Žižky

					
								
																  
							Patriarcha Tomáš Butta a ředitel Husitského muzea v Táboře Jakub Smrčka podepsali u příležitosti 600. výročí Jana...						

										
					
									

			
			
					
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
			
							
				
			
			     
				
			
						
				
				 34x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

									
							
									Aktuálně								
	
									úno, 05 2024								
	
																	


					
											Znovuotevření sboru CČSH v Plzni

					
								
																  
							Kostel náboženské obce Plzeň - Západ (dříve Sbor Karla Farského) v Husově ulici, byl po náročné rekonstrukci po mnoha...						

										
					
									

			
			
					
			
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				




					

				
				
								
					Z Českého zápasu


		
						Naše církev
					
	
						Ekumena
					
	
						Další texty
					
	
						Rozhovory
					
	
						Promluvy
					
	
						Mládež
					
	
				More 
					
						Diakonie
					
	
						Vzdělávání
					
	
						Kultura
					


				


	
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Promluvy								
	
									úno 28, 2024								


					
											Vyčištění chrámu (Jan 2,13-22)

					
											
							Nacházíme se někde uprostřed postní doby. Text evangelia, určený na třetí neděli postní, v nás může probudit řadu rozporuplných obrazů a emocí. Jak...						

					
					
									

			

							
			
					
			
			
				
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  








					
							
									Kultura								
	
									úno 27, 2024								


					
											Slavnostní uvedení nové výstavy a knihy v Husitském muzeu v Táboře

					
					
					
									

			
			
					
			
			
				
			
						
				
				 12x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  

					
							
									Ekumena								
	
									úno 27, 2024								


					
											Připomenutí pochodu studentů proti totalitě v roce 1948

					
					
					
									

			
			
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Promluvy								
	
									úno 26, 2024								


					
											Ježíš opět mluví nerozumně. Nebo ne? (Mk 8,31-38)

					
					
					
									

			

			
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Kultura								
	
									úno 22, 2024								


					
											K Roku české hudby 2024 - výročí českých hudebních skladatelů

					
					
					
									

			

			
							
						

				
				
								
					Nepřehlédněte

											

				
					


  
   
  


					1
				


				
					
							
									úno, 26 2024								


					

											Ježíš opět mluví nerozumně. Nebo ne? (Mk 8,31-38)

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					2
				


				
					
							
									bře, 02 2024								


					

											Vyčištění chrámu (Jan 2,13-22)

					
					
					
					
									

			

								

				
					
			
						
				
				 9x foto
			
						
  
   
  

							
				
				  YOU MUST ENABLED JS				

				
					

	


	
  






3
				

				
					
							
									úno, 27 2024								


					

											Slavnostní uvedení nové výstavy a knihy v Husitském muzeu v Táboře

					
					
					
					
									

			
								

				
					


  
   
  


					4
				


				
					
							
									úno, 17 2024								


					

											Na shledanou, uvidíme se na druhé straně (Mk 1, 9-15)

					
					
					
					
									

			

								

				
					


  
   
  


					5
				


				
					
							
									úno, 22 2024								


					

											K Roku české hudby 2024 - výročí českých hudebních skladatelů

					
					
					
					
									

			

			

				
				
								
					

					Videa


    
																																															
			
				
					Očištění chrámu - záznamy bohoslužeb a promluv z 3.3.2024
		
		
		  YOU MUST ENABLED JS		

		
				

			


			
			
			  YOU MUST ENABLED JS			

		

				
			
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Očištění chrámu - záznamy bohoslužeb a promluv z 3.3.2024				

			
			
			
			
							
					bře, 05 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					První předpověď utrpení a následování - záznamy bohoslužeb a promluv z 25.2.2024				

			
			
			
			
							
					úno, 27 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Ježíšův křest a pokušení na poušti - záznamy bohoslužeb a promluv z 18.2.2024				

			
			
			
			
							
					úno, 13 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Proměnění na hoře - záznamy bohoslužeb a promluv z 11.2. 2024				

			
			
			
			
							
					úno, 09 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Ježíšova činnost v Kafarnaum - záznamy bohoslužeb a promluv z 4.2. 2024				

			
			
			
			
							
					úno, 06 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Uzdravení posedlého v Kafarnaum - záznamy bohoslužeb a promluv z 28.1. 2024				

			
			
			
			
							
					led, 30 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Videozáznam ze slavnostního večera  k 20 letům „Dialogu na cestě“				

			
			
			
			
							
					led, 26 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Ježíš zvěstuje evangelium - záznamy bohoslužeb a promluv z 21.1. 2024				

			
			
			
			
							
					led, 22 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Povolání Filipa a Natanaela - záznamy bohoslužeb a promluv z 14.1. 2024				

			
			
			
			
							
					led, 16 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Záznamy bohoslužeb a promluv ze soboty 6.1. a neděle 7.1. 2024				

			
			
			
			
							
					led, 08 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Záznamy bohoslužeb a promluv z neděle 31. prosince 2023				

			
			
			
			
							
					led, 02 2024				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Proto vám posílám proroky … - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 29 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Na počátku bylo Slovo - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 28 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Předpověď narození Ježíšova - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 27 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Já křtím vodou – on bude křtít Duchem svatým - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 19 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Petr Čornej o Jiřím z Poděbrad 				

			
			
			
			
							
					pro, 11 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Záznam diskuse "Český bůh" v klášteře sv. Jiljí				

			
			
			
			
							
					pro, 11 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Jan Křtitel - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 11 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Příchod Syna člověka a výzva k bdělosti - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					pro, 04 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					O posledním soudu - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					lis, 27 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o hřivnách - záznamy bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					lis, 22 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Prezentace brožury "Sexuální zneužívání (nejen) v církvích"				

			
			
			
			
							
					lis, 21 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o deseti družičkách - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					lis, 14 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Záznamy z bohoslužeb ke Svátku všech svatých a k Památce zesnulých				

			
			
			
			
							
					lis, 08 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Největší přikázání a Mesiáš, Syn Davidův - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					říj, 31 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Děti volající v chrámě a prokletí fíkovníku - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					říj, 23 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o hostině a o svatebním šatě - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					říj, 16 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Spolu Žižkostelu - pomozte dostavět Žižkostel!				

			
			
			
			
							
					říj, 16 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Martina Viktorie Kopecká na Dvojce				

			
			
			
			
							
					říj, 09 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Spor o Ježíšovu pravomoc a podobenství o dvou synech - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					říj, 09 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o dělnících na vinici - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					zář, 25 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					O odpuštění a podobenství o nemilosrdném služebníku - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					zář, 18 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					O bratrském napomínání - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					zář, 11 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					První předpověď utrpení - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					zář, 04 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Záznam koncertu z XXX. kurzu varhaníků CČSH v Brně				

			
			
			
			
							
					srp, 30 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Koncert hebrejských písní Dany Krausové v Peruci				

			
			
			
			
							
					srp, 22 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Víra kananejské ženy - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					srp, 21 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Ježíš kráčí po moři - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					srp, 21 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Veni, vidi, vici -  O podstatě poutních míst a požehnání				

			
			
			
			
							
					srp, 07 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Nasycení pěti tisíců – záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					srp, 07 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Petrovo vyznání - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvc, 31 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o pleveli mezi pšenicí - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvc, 31 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Podobenství o rozsévači - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvc, 18 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					S Ježíšem na procházce kolem řeky				

			
			
			
			
							
					čvc, 14 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Pojďte ke mně všichni, kdo se namáháte - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvc, 12 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Povzbuzení ke statečnému vyznání - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvn, 28 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Neděle Svaté Trojice - záznamy z bohoslužeb				

			
			
			
			
							
					čvn, 06 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Seslání Ducha svatého - záznamy				

			
			
			
			
							
					čvn, 05 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Noc kostelů - 2. června 2023				

			
			
			
			
							
					kvě, 19 2023				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					 Chvíle s Biblí a kytarou ke svátosti večeře Páně 				

			
			
			
			
							
					pro, 03 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					 Reportáž ze setkání nověpokřtěných Pražské diecéze CČSH  				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Spojení funguje - setkání mladých CČSH a jejich přátel				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					K čemu je ekumena, aneb rady zkušeného aparátčíka				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Sestřih setkání mládeže CČSH 2021				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					#5UPDATE – Eva Vymětalová Hrabáková				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					
	
			  
    
      
        
      
      
  
   
  
      
      

    

  

							
					Nahrávka mediálního semináře ERC s Bedřichem Jetelinou na téma Jak natočit video s omezenými možnostmi				

			
			
			
			
							
					lis, 29 2022				
			
			
			
			
					


	








				

							
		
	


    
	
		
			

				
								
					Pozvánky


		
						Naše církev
					
	
						Ekumena
					
	
						Další texty
					
	
						Rozhovory
					
	
						Promluvy
					
	
						Mládež
					
	
				More 
					
						Diakonie
					
	
						Vzdělávání
					
	
						Kultura
					


				


	
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Kultura								
	
									bře 8, 2024								


					
											Koncert pěveckého sboru CANTORIA PRAHA v Poděbradech

					
											
							Srdečně zveme do Sboru krále Jiřího z Poděbrad na KONCERT PĚVECKÉHO SBORU CANTORIA PRAHA, člena Unie českých pěveckých sborů v sobotu 16. 3. 2024 od...						

					
					
									

			

							
			
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Kultura								
	
									bře 8, 2024								


					
											Komponovaný večer v Husově sboru v Dejvicích

					
					
					
									

			

			
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Mládež								
	
									bře 1, 2024								


					
											Velikonoční pohádka

					
					
					
									

			

			
					
			
			
				


  
   
  



				
					
							
									Ekumena								
	
									úno 22, 2024								


					
											Bohoslužba Světového dne modliteb k usmíření na Blízkém východě

					
					
					
									

			

			
							

						





				

				
								
					Nezapomeňte navštívit


	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	








				

				
								
					

					

	
																																																																			
							
						
																

	








				

							

		

	



    

    


    


  empty





  YOU MUST ENABLED JS






			
		
			
					
	
					
									Aktuálně
	Aktivity
	Církev
	Dokumenty
	Kontakty






							

					
									Hledání
	Pokročilé hledání
	Podmínky využití
	Mapa stránek
	Tiráž






							

					
									Úřední deska
	Kalendář
	Původní verze webu (archiv)
	aktualne.ccsh.cz (archiv) 
	Podle štítků






							

					
									Melodie písní zpěvníku
	Časopisy ke stažení
	Z Českého zápasu
	Mapa adresáře






							

					
								 
							

					
								
				
					RSS feed				
	




							

			


			

		

		
	
	
		
			
				
					
						

    
Obsah je publikován pod licencí Creative Commons Attribution 4.0 International License. Powerer by OpenSys.


					

									

			

		

	



  


